

	Примечание	2011	2010
Финансовый доход по лизингу		1 415 757	927 477
Процентные доходы	28	52 908	603
Процентные расходы	28	(555 216)	(306 073)
Чистые финансовые доходы		913 449	622 007
Расходы по созданию резервов под обесценение (примечание 7,8,9,10,11,12,13,14)		(46 939)	(11 747)
Расходы по созданию резервов под возможные убытки в связи с судебными разбирательствами	37	(27 193)	(17 521)
Чистые финансовые доходы после создания резервов под обесценение и под возможные убытки (примечание 7,8,9,10,11,12,13,14,37)		839 317	592 739
Операционные доходы и расходы			
Расходы на содержание персонала		(511 559)	(297 427)
Общие и административные расходы	29	(334 716)	(241 595)
Расходы по налогу на имущество		(45 437)	(25 781)
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		(4 536)	1 771
Комиссионные доходы	30	368 184	167 279
Комиссионные расходы	30	(1 334)	-
Прочие операционные доходы	31	163 390	316 772
Прочие операционные расходы	32	(126 911)	(246 088)
Прибыль до налогообложения		346 398	267 670
Расходы по налогу на прибыль	33	(95 395)	(54 131)
Чистая прибыль		251 003	213 539
Итого совокупный доход		251 003	213 539
Чистая прибыль за год, приходящаяся на долю участников материнской компании		250 334	213 539
Чистая прибыль за год, приходящаяся на неконтрольную долю участия		669	-


Л.Ф. Власова
Генеральный директор


Н.В. Акимова
Главный бухгалтер

21 февраля 2012 года